
 1

ASMENS, NUKENTĖJUSIO NUO 1939–1990 METŲ OKUPACIJŲ, 
ANKETA 

 
1. VARDAS, PAVARDĖ (DIDŽIOSIOMIS RAIDĖMIS), ASMENS KODAS 

 
 
 

2. GIMIMO DATA IR VIETA 
 
 
 

3. GYVENAMOJI VIETA 
 
 
 

4. GYVENAMOJI VIETA IR UŽSIĖMIMAS OKUPACIJŲ METAIS 
 
 
 
 
 
 
 

5. AR TARNAVO OKUPACIJŲ METAIS REPRESINĖSE STRUKTŪROSE? 
AR BUVO NACIONALSOCIALISTŲ BEI KOMUNISTŲ PARTIJOS 
NARYS, VADOVAUJANTIS DARBUOTOJAS? KUR IR KADA? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

6. KAIP NUKENTĖJĘS PAGAL ĮSTATYMO 4 STRAIPSNĮ: 
KIENO, KADA IR KUR BUVO AREŠTUOTAS, UŽ KĄ BUVO TEISTAS, 
KUR IR KIEK LAIKO BUVO ĮKALINTAS, REPRESUOTAS? AR BUVO 
REPRESUOTI KITI ŠEIMOS NARIAI? GAL GIMĖ KALĖJIME, 
KONCENTRACIJOS STOVYKLOJE, KAI TĖVAI BUVO POLITINIAI 
KALINIAI? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7. KAIP NUKENTĖJĘS PAGAL ĮSTATYMO 5 STRAIPSNĮ: 
KIENO, KADA IR KUR BUVO IŠKELDINTAS, IŠTREMTAS, KIEK 
LAIKO BUVO TREMTYJE? KAIP IŠVENGĖ TREMTIES – PABĖGO, 
SLAPSTĖSI? AR BUVO ĮRAŠYTAS Į TREMTINIŲ SĄRAŠUS? GAL 
GIMĖ TREMTYJE, BUVO TREMTINIO ŠEIMOS NARYS?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

8. KAIP NUKENTĖJĘS PAGAL ĮSTATYMO 6 STRAIPSNĮ : 
GIMĖ KALĖJIME, KONCENTRACIJOS STOVYKLOJE; KIENO, KUR IR 
UŽ KĄ BUVO PERSEKIOTAS; LAIKINAI (IKI 6 MĖN.) SUIMTAS, 
TEISTAS?  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

9. KAIP NUKENTĖJĘS PAGAL ĮSTATYMO 7 STRAIPSNĮ: 
NUKENTĖJO NUO OKUPANTŲ REPRESIJŲ: ŽUVO, BUVO 
SULUOŠINTAS, BUVO NUŽUDYTI TĖVAI, SUTUOKTINIAI, VAIKAI? 
YRA NUŽUDYTŲ PARTIZANŲ, POLITINIŲ KALINIŲ, MIRUSIŲ 
KALĖJIME, LAGERYJE VAIKAS (BROLIS, SESUO)? NEGALĖJO 
GYVENTI LIETUVOJE? KADA IR KOKĮ TURTĄ PRARADO (ATIMTAS, 
SUNAIKINTAS)? GAL BUVO PAŠALINTAS IŠ DARBO, MOKSLO 
ĮSTAIGOS, PRARADO SVEIKATĄ LAGERYJE, OKUPACINĖJE 
KARIUOMENĖJE? GAL BUVO POLITINIO KALINIO ŠEIMOS NARYS 
AR KITAIP NUKENTĖJĘS? 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10. DATA, PARAŠAS 
 

 


